LEI FEDERAL 10.520 e 8.666/93 E SUAS 
ALTERAÇÕES. PRAZO DE VIGÊNCIA: 10 de outubro de 2016  A 31 DE DEZEMBRO DE 2016. 
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS DA FARMÁCIA BÁSICA PARA SUPRIR AS 
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SUAS UNIDADES. VALOR TOTAL: R$ 
610.000,00 (seiscentos e dez mil reais). XIQUE XIQUE - BA, 10 de outubro de 2016. ALFREDO 
RICARDO BESSA MAGALHÃES – PREFEITO.